Soteriology

45. sacramental theology

منابع

۱. قادری، حاتم. تحول مبنای مشروعیت خلافت: از آغاز تا فروپاشی عباسیان با رویکردی به آرای اهل سنت. تهران: کتاب پارسه، ۱۳۹۷.
2. al-Tabari, M. ibn J. *The History of al-Tabari*, Vol. 9: The Last Years of the Prophet: The Formation of the State A.D. 630-632/A.H. 8-11 (Vol. 9). SUNY Press. 2015.
3. Ali, A. H. (n.d.). »Islam Is a Religion of Violence«. *Foreign Policy*. Retrieved May 28, 2021, from <https://foreignpolicy.com/2015/11/09/islam-is-a-religion-of-violence-ayaan-hirsi-ali-debate-islamic-state/>
4. Arzt, D. E. The Role of compulsion in islamic conversion: Jihad, Dhimma and Ridda.